MINISTERE AUPRES DU PREMIER MINISTRE, CHARGE DU BUDGET ET DU PORTEFEUILLE DE L'ETAT

**DIRECTION GENERALE DES DOUANES** 



REPUBLIQUE DE CÔTE D'IVOIRE

UNION - DISCIPLINE - TRAVAIL

NOTE DE SERVICE N°26 5 MPMBPE/DGD/ du 14 NOV 2016 (DIFFUSION GENERALE)

Objet : Intérim du Directeur Général des Douanes

J'ai l'honneur de porter à la connaissance de l'ensemble du personnel et des usagers qu'en l'absence du Directeur Général des Douanes, du mardi 15 au dimanche 20 novembre 2016 inclus, l'intérim est assuré par le Colonel DA Pierre Alphonse, Directeur Général Adjoint.

Le Directeur Général

Controleur Général des Douanes

Officier de l'Ordre National